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Bilim ve Teknik ailesi olarak Soma’da meydana gelen elim kazada vefat edenlerin yakınlarına başsağlığı dilerken yaralananlara da geçmiş olsun diyoruz. 
İlk önce bu kazanın daha sonra da Ege Denizi’ndeki depremin hatırlattığı gibi ülke olarak yapmamız gereken çok iş, 
almamız gereken pek çok tedbir var. Bir daha böyle kazaların ülkemizde yaşanmamasını diliyoruz.

Haziran sayımızı, bu ayın içinde barındırdığı “Dünya Çevre Günü” ile ilişkilendirmek istedik. Her ne kadar en büyük çevre sorunu olan 
küresel ısınmanın gölgesinde kalsa da her türlü çevre kirliliği Dünya’yı ve içindeki canlıları hâlâ tehdit ediyor. Çevre kirliliğinin pek çok farklı boyutu 
olsa da biz giderek büyüyen bir problem haline gelen elektronik atık (e-atık) problemini ele almak istedik. Teknoloji geliştikçe elektronik 
cihazların kullanım ömrü uzamıyor, tam tersine yeni ve daha gelişmiş modeller çıktıkça kısalıyor. Her yıl daha çok bilgisayar ve cep telefonu e-atık 
haline gelirken, bu atıkların barındırdıkları nadir ve değerli metaller sebebiyle hâlâ ekonomik değeri var. Fakat e-atıkları dönüştürmenin kolay 
bir yolu yok. Genelde e-atıkların ayıklanması ve dönüştürülmesi işçiliğin ucuz olduğu ülkelerde ilkel şartlarda yapılıyor. Özlem Ak İkinci e-atıkların 
yeniden kazanılması için kullanılan yöntemleri sayfalarımıza taşırken, Prof. Adil Denizli ve arkadaşları özellikle ilkel şartlarda yapılan 
bu işlemlerin insan sağlığına ve çevreye zararlarını tartıştı.  

E-atıklarla sadece Dünya’yı kirletmekle kalmadık. Dünya yörüngesindeki roket ve uydu parçaları ve benzeri malzemeler yüzünden yakın bir gelecekte 
yörüngedeki işlevsel uyduları da kaybetme riskiyle karşı karşıya kalabiliriz. Mahir E. Ocak hazırladığı yazı ve posterle dikkatimizi bu tehlikeye çekiyor. 
Çevre kirliliği açısından önemli bir diğer yazı ise Dr. Muhammet Uzun’un tekstilde sentetik lifler yerine doğal liflerin kullanımını konu alan yazısı.
Günümüz teknolojisinin yaşadığı darboğazlardan biri artık çok daha hızlı işlemcilerin yapılamaması. Börteçin Ege bu konuda ümit vaat eden 
teknolojilerden biri olan optoelektronikten ve optik tabanlı bilgisayarlardan bahsediyor. Oğuzhan Vıcıl ise önemini yeni yeni anlamaya başladığımız 
siber güvenliğin ulusal savunmadaki yerini hikâyeleştirerek anlatıyor.

İbrahim Özay Semerci’nin modern yöntemlerle metanol eldesini anlattığı “Bilgisayarda Tasarla, Laboratuvarda Hazırla”, Emine Sonnur Özcan’ın 
“Gözümüze mi İnanalım Bilime mi?” yazılarını da bu sayımızda bulabilirsiniz. Patricia Ramey-Balcı ve Nicole Raineault tarafından hazırlanan 
“Türkiye’nin Derin Deniz Çamur Volkanları” ve Zeynep Bilgici’nin“Sensörlere İlham Olan Canlılar” başlıklı yazılarını da zevkle okuyacağınıza eminiz.

Saygılarımızla,
Murat Yıldırım
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